МБУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов»

Приказ № 1 34

с. Агинское от 04.06.2018 года

Об утверждении Положения
об обработке и защите персональных данных работников
Муниципального бюджетного учреждения
«Центр социального обслуживания
граждан пожилого возраста и инвалидов»
в новой редакции

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и
в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ
«О персональных данных» от 27.07.2006 г. (ред. от 29.07.2017г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об обработке и защите персональных данных
работников Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» в новой редакции
(Приложение №1).

2. Утвердить Положение об обработке персональных данных
сторонних субъектов персональных данных в новой редакции (Приложение
№ 2)

3. Утвердить Инструкцию работнику МБУ «Центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» по обработке и
защите персональных данных сторонних субъектов в новой редакции
(Приложение №3)

4. Руководителям всех подразделений ознакомитъ работников
Муниципального бюджетного учреждения «Центр социального
обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» под роспись с
Положением.

5. Ввести в действие настоящий приказ с момента его подписания.
6. Списки работников подразделений об ознакомлении с Положением

сдать специалисту по кадрам в срок до «18» июня 2018г.

7. Администратору баз данных (Якоби А.А.) опубликовать настоящий
приказ с приложениями на официальном сайте учреждения
http://ksonsayany.bdu.su/.

8. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ ЦСОГПВиИ Захарова Е.В.

http://ksonsayany.bdu.su/